R.Org.0152/7/07

ZARZĄDZENIE Nr 7/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 22 czerwca 2007 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej przyznanie nagrody dla dyrektora szkoły.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/106/05 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję opiniująca w następującym składzie:

1. Maria Hassinger – przedstawiciel organu prowadzącego

2. Barbara Biskup – przedstawiciel ZEAS

3. Teresa Twardowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej SP w Tyrawie Wołoskiej

4. Maciej Batorski – przedstawiciel nauczycielskiej organizacji związkowej SP w Tyrawie Wołoskiej.

§ 2

Na przewodniczącego komisji wyznaczam Marię Hassinger.

§ 3

Zadaniem komisji będzie rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosku o przyznanie nagrody organu prowadzącego dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Wójt Gminy

                                                               Mieczysław Czapor

